第19号様式（第39条関係）

説明会開催状況報告書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

電話番号　　　　　（　　　　）

（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。）

大磯町まちづくり条例第27条第４項の規定により、次のとおり報告します。

	開発事業の名称

	開催の公示方法

	日時
	年　　　月　　　日　（第　　回）

	場所

	出席者
	開発事業者側　　　　　　　人　　　　　　住民側　　　　　　　人

備考　説明会の状況の要旨を記録した書類又は住民の配布した書類があるときは、当該書類を添付してください。
開催の結果
	説明事項
	説明内容
	意　　見
	回　　答

	開発構想届出書の内容
(条例第27条第３項)

	宅地分譲にあっては開発事業区域内に設置する道路の接続位置の概略、それ以外にあっては開発事業区域の出入口の概略(施行規則第37条の２第１号)

	開発事業区域内からの排水ルートの概略

(施行規則第37条の２第２号)

	開発事業区域の計画地盤と隣接地との高低差の概略

(施行規則第37条の２第３号)

	工作物の概略

(施行規則第37条の２第４号)